

D/Kw.2210.2.3.2020.AD

Strzelce Op., dnia 28 stycznia 2020r

**Dotyczy: DOSTAWA ŚRODKÓW PIORĄCO - DEZYNFEKUJĄCYCH NA POTRZEBY PRALNI
CENTRALNEJ ZAKŁADU KARNEGO NR 1 W STRZELCACH OPOLSKICH PRZY UL. KAROLA MIARKI 1.**

W odpowiedzi na zapytanie otrzymane w dniu 28.01.2020r. Zakład Karny Nr 1 w Strzelcach Opolskich informuje:

Czy do poz. 1 zapytania na dostawę środków piorących zamawiający wymaga produktu dezynfekującego, czy produktu przeznaczonego do prania razem ze środkiem dezynfekującym z poz. 2? - Odpowiedź : tak.

Czy do poz. 1 Zamawiający wymaga środka biobójczego? - Odpowiedź : tak.

Czy do poz. 3 zapytania na dostawę środków piorących zamawiający wymaga produktu dezynfekującego, czy produktu przeznaczonego do wzmacniania kąpeli stosowanego razem ze środkiem dezynfekcyjnym z poz 2? - Odpowiedź : tak.

**ZASTĘPCA DYREKTORA
ZAKŁADU KARNEGO NR 1
w Strzelcach Opolskich**
p. Leszek Słupkowski